АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.08.2024 г.                  № 102
с. Большая Приваловка

Об утверждении формы реестра

муниципального имущества
Большеприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального

района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023г. №163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить форму реестра муниципального имущества Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большеприваловского сельского поселения                           В.П.Дураков

Приложение

к постановлению администрации

Большеприваловского сельского поселения

от 09.08.2024г. № 102
Форма реестра муниципального имущества
Большеприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

Раздел 1.  СВЕДЕНИЯ О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ

подраздел 1.1. Сведения о земельных участках
	№ п.п.
	Реестровый номер
	Наименование земельного участка
	Адрес (местоположение земельного участка с указанием ОКТМО
	Кадастровый номер земельного участка
	Сведения о правообладателе (полные характеристика: ИНН, КПП, ОГРН)
	Вид вещного права, реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права
	Дата возникновения (прекращения) права собственности
	Сведения об основных характеристиках земельного участка (площадь, протяженность и иные параметры, кв.м., (м/пм))
	Сведения зем уч: категория, вид разрешенного использования
	Сведения о стоимости земельного участка

(Кадастровая стоимость (руб.)
	Сведения о произведенном улучшении зем. уч.
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения (прекращения)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения) (с полной характеристикой лица)
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Раздел 1.  СВЕДЕНИЯ О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ

подраздел 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах
	№ п.п.
	Реестровый номер
	Вид объекта учета
	Наименование объекта учета
	Назначение объекта учета
	Адрес (местоположение) объекта учета с указанием ОКТМО
	Кадастровый номер объекта учета с датой присвоения
	Сведения о зем. уч. На котором расположен объект (кадастровый номер, собственность, площадь)
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права с указанием реквизитов документов оснований возникновения (прекращения) права собственности
	Сведения, характеристики объекта учета (жилое, не жилое, площадь, протяженность, этажность)
	Инвентарный номер объекта
	Сведения о стоимости объекта учета /тыс. руб.
	Сведения об изменениях объекта учета
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения (прекращения)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения) (с полной характеристикой лица)
	сведения об объекте единого недвижимого комплекса
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

Раздел 1.  СВЕДЕНИЯ О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ

подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах
	№ п.п.
	Реестровый номер
	Вид объекта учета
	Наименование объекта учета
	Назначение объекта учета
	Адрес (местоположение) объекта учета с указанием ОКТМО
	Кадастровый номер объекта учета с датой присвоения
	Сведения о здании, сооружении в состав которого входит объект (кадастровый номер, собственность, площадь)
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права, реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права собственности
	Сведения об основных характеристиках объекта учета (жилое, не жилое, площадь, протяженность, этажность)
	Инвентарный номер объекта
	Сведения о стоимости объекта учета /тыс. руб.
	Сведения об изменениях объекта учета
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения (прекращения)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения) (с полной характеристикой лица)
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

Раздел 2. СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ

Подраздел 2.3 Сведения о движимом имуществе

	№ п.п.
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Сведения об объекте учета (марка, модель, год выпуска, VIN номер)
	Сведения о правообладателе
	Сведения о стоимости
	Вид вещного права, реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права собственности
	Сведения об ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения (прекращения)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения) (с полной характеристикой лица)
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

 Раздел 3. СВЕДЕНИЯ О ЛИЦАХ, ОБЛАДАЮЩИХ ПРАВАМИ НА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО И СВЕДЕНИЯ О НЕМ

	№ п.п.
	Реестровый номер
	Сведения о правообладателях
	Реестровый номер объектов учета, принадлежащих на соответствующем вещном праве
	Реестровый номер объектов учета, вещные права на которые ограничены (обременены) в пользу правообладателя
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6